2026 年 1月 27日

お客さま各位

しまぎんアプリのトップページにおける、一部デザインの変更について

しまぎんアプリでは、ログイン後のトップページについて、下記のとおり一部デザインを変更いたしますの

でお知らせします。

１．変更予定日

 2026 年 2月 1日（日）23時～

 ※上記時間以降にご利用されますと、自動反映されます。

２．主な変更点

全体的にコンパクトなデザインに変更し、画面の見やすさを改善します。

・画面上部：口座カードエリアを縮小します。

・画面中部：メニューアイコンを４列表示に変更

・画面下部：グローバルナビを変更し、入出金明細を利用しやすくします。

＜本件に関するお問い合わせ＞

島根銀行 業務管理グループ

担当：津多、田中

TEL 0852－24－1237